ת"פ 69532-02-23 מדינת ישראל נ' בן זכאי

לפני כבוד השופט הבכיר שאול אבינור

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ירון אהרון בן זכאי

הנאשם

הכרעת דין
1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (להלן - החסד"פ),

אני מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות את הנאשם.

א. רקע כללי והשתלשלות ההליכים בתיק:

2. סיפור גירושין רע ומר. הנאשם והמתלוננת היו נשואים במשך שנים רבות ונולדו להם שלושה בנים, כיום כולם
בגירים. הבן הצעיר הוא כיום כבן 20 שנה (להלן גם, לשם קיצור, הבן. ר' בפרוטוקול, עמ' 11 שורה 1).

העולם הזה אינו הפקר. כל טוב ו[ש]בת שלום, אבא" (להלן - המסרון).

5. עוד נטען בכתב האישום כי בשליחת המסרון לבן, כאמור, הפר הנאשם את צו בית המשפט שניתן לשם הגנה
על חייו של אדם. לפיכך הואשם הנאשם, בכתב האישום, בביצוע עבירה של הפרת הוראה שניתנה מאת בית

משפט לשם הגנה על אדם, לפי הוראות סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

6. הנאשם ייצג את עצמו. ההליכים המקדמיים התנהלו לפני מותב קודם ובתשובתו לאישום אמר הנאשם: "אני
מודה בעובדות, כופר באשמה" (בפרוטוקול, עמ' 2 שורה 10). הנאשם הוסיף וציין כי הוא מבקש לזמן את כל
העדים, לא רק בתיק זה אלא גם "בתיק הקודם שבו ניתנה הכרעת דין". בית המשפט הורה על זימון העדים

ואולם, הנאשם לא הואשם לפניי בעבירת האיומים ואף לא
בעבירה שלא כך ולהרשיעו עקב הבן כלפי איום במעשיו משום היה לבחון האם נתבקשתי מטעם המאשימה
וזאת במסגרת סמכויות בית המשפט לפי הוראות סעיף 184 לחסד"פ (לסמכויות אלה נטענה בכתב האישום;
ואילך, 1503 בעמ' א', שני חלק (תשס"ט-2009), בפלילים הדין סדר על קדמי, י' ר' ומגבלותיהן
ובאסמכתאות המובאות שם). בנסיבות אלה, וכאשר הנאשם נדרש על פי כתב האישום להתגונן מפני העבירה
יעשה שימוש בסמכויות האמורות מיוזמתו לפי הוראות סעיף 287(ב) לחוק העונשין, אין מקום שבית המשפט
בנאשם כאמור שמדובר גם מה הואשם; לא בה חלופית, בעבירה הנאשם את להרשיע האפשרות את וייבחן

שאינו מיוצג.

ה. סוף דבר:

25. אשר על כן ולאור כל המקובץ החלטתי, כאמור ברישא להכרעת הדין, לזכות את הנאשם.

זכות ערעור למאשימה תוך 45 יום.

ניתנה היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.